

Chateau Malartic Lagraviere 2015 Pessac Leognan Grand cru classé de Graves 0.75 l

» » » Chateau Malartic Lagravière



EAN 0000000002000

Kód produktu F0134814

1

Dostupnost na hlavním skladě: máme objednáno
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Chateau Malartic Lagraviere 2015 Pessac Leognan Grand cru classé de Graves 0.75 l

» » » Chateau Malartic Lagraviere

Popis

Červené tiché víno vyrobené z hroznů vinné révy odrůdy 50 % Cabernet Sauvignon, 45 % Merlot a 5 % Cabernet Franc vypěstovaných na vinicích francouzské vinařské oblasti Bordeaux Graves - Pessac Leognan - suché. Aroma se může pochlubit nasládlými tóny lesních plodů, chuť potom úžasnou mineralitou a perfektními taniny (lahodnými taniny). I když tohle víno neoplývá mohutností a neuhrane výrazem, je velmi dobře vyvážené, chuť jaksepatří strukturovaná, pevná, sytá, silná a také mekká a kulatá. Malartic-Lagraviere leží jižně od Léognanu směrem na Saucats. První zmínky jsou z 18. století. V roce 1803 získal někdejší majetek La Graviere první muž z politicky známého rodu Malarticů - Pierre Malartic. V průběhu času se na dalším rozvoji chateau podíleli další majitelé - rodiny Ricard, Ridoret a Marly. Jacques Marly prodal Malartic-Lagraviere v roce 1990 šampaňskému domu Laurent-Perrier. Ten jej následně prodal roku 1997 belgickému průmyslníkovi a vinařskému nadšenci A. Bonniemu. Celá vinice tvoří jeden kompaktní blok přiléhající k chateau. V roce 1990 byla zahájena rozsáhlá rekonstrukce sklepů a část vinic byla nově vysázena. Sklep prošel následně další renovací a dnes představuje originální, centrálně situované řešení s gravitačním způsobem zpracování. Do jednotlivých dřevěných kádí jsou vytříděné bobule přenášeny v závěsném kontejneru. Rozloha vinic: 46 ha Půda: Štěrková hlína, vápenec s fosíliemi Výnos: 42 hl / ha Délka zrání v dubových sudech: 18 měsíců Alergeny: Stejně jako všechna vína, může i toto víno obsahovat Oxid siřičitý (SO2), siřičitany a stopy vajec.

LMIV & Doplnkové parametry

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.